
Uchwała Nr XXXVII/464/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały V/37/06 Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie nadania nazwy rondu w Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(Dz.U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579, poz.1948),

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr  V/37/06 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie nadania 

nazwy rondu w Słupsku § 1. otrzymuje brzmienie :"§ 1. Rondu u zbiegu ulic: Gdańskiej, Jana 
Kozietulskiego i prof. Lotha nadaje się nazwę „rondo Generała Ryszarda Kuklińskiego”."

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.
  

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 564899A3-0A3F-4A44-B511-98AA6AC4B5DC. Uchwalony Strona 1




